Nadto odeszło w komunikacyi krajowej:
Mąki pudów 21, Cukru pudów 4,147, Spirytusu
pudów 67, Piwa pudów 706, Towarów kolonial-
nych pudów 516, Oleju i kłwy pudów 24, Wyro-
bów tabacznyc 8, Świec i mydła 6.

**ОБЪЯВЛЕНИЕ.**

и. д. Судебного Пристава Създа Мировых Судей 1-го Петровского Округа, Стефанъ Издебский, жительствующий въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 18 (30) Декабря сего 1884 года, въ 10 часовъ утра, въ городѣ Лодзи на мѣстѣ хранения по Петровской ул. N. 773, будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Шай Маилху Вассерману, заключающееся въ товарѣ, мебели и мѣдныхъ издѣліяхъ и оцененное 282 руб. 90 коп., на удовлетворение претензій Ста. Яроцинскаго и Х. Крель.

Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной.

Декабря 11 дня 1884 года.
1076. **ИЗДЕБСКИЙ.**

**ОБЪЯВЛЕНИЕ**

и. д. Судебнаго Пристава Създа Мировых Судей 1-го Петровского Округа, Стефанъ Издебский, жительствующий въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 18 (30) Декабря сего 1884 г. въ 10 час. утра, въ гор. Лодзи на мѣстѣ хранения по Петровской ул. N. 768, будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Альфреду Козелю, заключающееся въ мебели и оцененное 130 руб., на удовлетворение претензій Г. фонъ Унвартъ.

Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной.

Ноября 29 дня 1884 года.
и. д. Судебнаго Пристава
1075-1. **ИЗДЕБСКИЙ.**

**ОБЪЯВЛЕНИЕ.**

и. д. Судебнаго Пристава Създа Мировых Судей 1-го Петровского Округа, Стефанъ Издебский, жительствующий въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 18 (30) Декабря сего 1884 года въ 10 часовъ утра въ гор. Лодзи на мѣстѣ хранения по Дзиковой улицѣ N. 1109-A, будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Моричу Вему, заключающееся въ мебели, гардеробѣ и домашней утвари и оцененное 269 руб., на удовлетворение претензій Юдки Баумригера.